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56
46

390
856
320
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204
370
70
83
38
94
892
184
142
106
657
173
396
201

50
379
629
722
243
198
115
370
228
40

52

File No

kRYNaa ramadasa paTIla ³maRt´
dovaubaa[- baaLU zakUr  baanaubaa[- baaLU zakUr rmaabaa[- maUkMUd
zakUr  AiBamanyau gaaomaa zakUr  kaiSabaa[- gaaomaa zakUr
dgaDU iSavaa zakUr  baLIrma oiSavaa zakUr
baaLU gaNyaa paTIla ³maRt´
kcaor pdmana paTIla va [tr 3
vaoNaubaa[- naamadova kaoLI
gaaoivaMd kanaa mha~o
kaSaInaaqa cavaqyaa kaoLI
iSamagyaa kmalyaa zakur
dohubaa[- caaMgyaa kaoLI
kanaa raGau gaaMgaro [tr 10
inarabaa[- ramaa kaoLI va [tr 2
gaaopaL jaaomaa mha~o ³maRt´
]Qdva baarku kaoLI
saudama kaLyaa dmaDo va [tr
caMdr tukarama mha~o va [tr
baabaU ramaa paTIla va 1
QaaoMDyaa kaoLyaa kaoLI
ivazU kaLyaa ijatokr va    baa/Lyaa BaoDyaa ijatokr
kRYNaa raGaao mha~o
mahadova baaLarama kaoLI
naarayaNa baaLa kuDvaakr
majMauLa caOtarama Gart va [tr 7
vdarkIbaa[- Aa%maarama mauMgaajaI ³maRt´  &anaoSvar
Aa%maarama mauMgaajaI
saayarabaa[- hDkU kaoLI
lahu gaNau mha~o ³maRt´
tukarama naarayaNa Gart
baabaU baaLyaa mha~o  va 1
ivaSvanaaqa mahadova kaoLI
saaK$baa[- baabaUrava zakUr
haOsaabaa[- laxmaNa ijatokr
ramaa iva{la kaoLI
gaNapt ramaa zakur
gaaoivaMd ih$ paTIla ³maRt´     va jagannaaqa gaaoivMad
paTIla
SaMkr prSaurama doSamauK ³maRt´

Name of  PAP/Surevey No
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134
135

132
133
138
137
148
139
149
140
151
150
130
122
145
131
125
142
141
146
143
144
129

152
147
124
121
70
71
69
98
100
97

96

Plot No
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250
250
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Plot Area(sq.m)
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1164
420
116

613
34
582
107
1154

811
1819
911
95
579

699
123

182
825
109
1379
11
414
668
28
856

1507
120
231
128
515
198
170

File No

gagaUMbaa[a- SaaMtarama AaovaLokr va [tr 2
ivaSvanaaqa baaLU paTIla  SakUtMlaa hrI Da]r
baarkU gaNapt paTIla va [tr 3   baarkU baaLarama paTIla
va [tr 2
SaoK ]smaana SaoK AlaI
SaMkr naagyaa kaoLI  va   kaSaIbaa[- SaMkr kaoLI
koSava ivaYNau zakur    AmaRt ivaYNau zakur
paMDurMga ih$ paTIla
prSarama naqau kaoLI     hrI naqau kaoLI saKarama naqau
kaoLI
SaMkr caahU kaoLI ³maRt´ vaarsa
Ardosaur haormajaI iBaMvaDIvaalaa
 SaatMarama gagaMarama mMaugaajaI
gaNapt kaLyaa ijatokr   gaoaipnaaqa maryaa ijatokr
baMQaU maMgaLyaa kaoLI  maMgaubaa[- Qamaa- kaoLI    majaMuLabaa[-
kRYNaa kaoLI   maMgaLyaa isanyaa kaoLI
lxmaNa QaaoMDU zakUr
hDku bauQyaa dmaDo ³maRt´   eknaaqa gaNapt dmaDo
pMZrInaaqa gaNapt dmaDo  baabaurava gaNapt dmaDo  maQaukr
gaNapt dmaDo  Anausayaa gaNapt dmaDo  saulaaocanaa gaNapt
dmaDo  SaaoBaa gaNapt dmaDo
Qamaa- ramaa dapaolakr
mahadIbaa[- gaaopaL Baao[-r ³maRt´
paMDurMga gaNapt mha~o
isatarama fkIr kaoLI mayat yaaMcao vaarsa
pMzrInaaqa jaaomaa Gart
maa$tI kavaLyaa zakUr
kaSaInaaqa idnakr mha~o
baapu kanha ijatokr
kcaor pdyaa paTIla  maa$tI pdyaa paTIla  gaNaptI
pdyaa paTIla
SaaMtarama baabaajaI Bagat
tuLSaIrama janaad-na paTIla
baabau gaaoivaMd AaovaLokr maRt
kaSaInaaqa ih$ kTokr
kuDilak baaLajaI Gart va [tr 6
yamaunaabaa[- caaMgaa paTIla
caO%yaa mahadu zakur ³maRt´
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80
102
67
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52
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128
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153
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156
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Plot No
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97
424
768
30
693
825
114
636
669

1448

711
117
1389
1231
138
575
586

178
41
277
509
586

1200
3

350

434
525
46
232
1348
144
74

File No

naarayaNa javaryaa vat-k
rGaunaaqa kaLyaa paTIla    gayaabaa[- kaLyaa paTIla
rmaoSa eknaaqa kvaLo va 2
baamaa java$ Gaaoprkr
Bart d<au kaoLI
eknaaqa gaaopaL Baao[-r ³maRt´
ramaa jayarama paTIla
baabaurava laxmaNa Baao[-r  laaDkubaa[- laxmaNa Baao[-r
maMgala Baaoka maZvaI    ramaa Baaoka maZvaI   tarabaa[-
mahadova mha~o
koSava Baaoka mha~o ³maRt´    sauroSa koSava mha~o   janaad-na
koSava mha~o  caMd`kaMt koSava mha~o
laxMaNa gaaosaI zakUr
vaaL@yaa baoDyaa ijatokr   gaNapt vaaL@yaa ijatkor
vaamana jaaomaa mha~o
maayaa maukMd mha~o
vaamana jaanaU paTIla
bayaabaa[- baaLarama zakUr
SaMkr ramaa Baao[-r      kaLUrama ramaa Baao[r   gauNaabaa[-
Baaoka Baao[-r    naanaubaa[- baaLarama Baao[-r    SaMkr ramaa
Baao[-r
baMDU gavaryaa maaokL ³maRt´
caaryaa jaaomaa caaNaokr
]MdIr AMbaajaI paTIla
kRYNaa baamaa zakUr       hnaumaMt baamaa zakUr
kaLUrama ramaa Baao[-r ³maRt´    vaa.kRYNaabaa[- kaLUrama
Baao[-r    va [tr 6
jagannaaqa iSavarama doSamauK
AaPpa mauLyaa gaayakvaaD ³maRt´
jaaomaa AMbau mha~o    laaDkIbaa[- AMbau mha~o     maQaukr
AMbau mha~o
bauQaIrama baaLyaa mha~o
saKarama paMDurMga mha~o va 3
janaabaa[- baaLa zakUr va [tr 4
rajaarama kanaa zakur
mahadova ]Mdryaa kaoLI
zkubaa[- raGau ijatokr
]MdIr Baao@yaa kDu ³maRt´   kanaa ]MdIr kDU
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9
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41
117
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108

110
57
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36
45
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158

159
13
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15
14

163
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17
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162
34
20
33
63
64

Plot No
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850
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900
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1000
1050
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1100

Plot Area(sq.m)



CIDCO LTD

ULVE-1D

December 18, 2007

MD
(CIDCO)

Jt.MD
(CIDCO)

Seed No

(Final)

4444

Pr.Sec
(UD)

Comm.
(MMRDA)

comm.
(NMMC)

comm.
(Kokan-Div)

Chairman 
(JNPT)

Addl.CS
(UD)

Chairman
(CIDCO)

Result of Drawl of Lots for 

Board Meeting No.491th Dated

Page 4 of 6

1

1
2
3
4
5
1
1
2
1
2
1
1
1

2
1
2
3
1

2
1

2

3
1
1

1

2
1

Sr.No.
421

95
192
220
503
1139
23
95
335
122
1693
225
95
8

1627
209
408
1321
191

221
80

389

449
246
78

75

89
143

File No

Baaskr duklyaa zakur   mahadova duklyaa zakur maa$tI
duklyaa zakur   laxmaNa duklyaa zakur  AkMuSa duklyaa
zakur   janaabaa[- d<a~ya Gart
naarayaNa icamaa paTIla va [tr 2
pMZrInaaqa baaLyaa Gaaoprkr va [tr 3
gaNau naagau kaoLI   gaNau naagau kaoLI
caaMgadova damaaodr mha~o
maaiNak tukarama zakur
ramakRYNa gajaanana laaD
naamadova kaLyaa ijatokr
saavaLarama paMDurMga zakur
gaMgaabaa[- AaMbyaMa mha~o
rtna gaNapt mha~o     jagannaaqa SaMkr mha~o
ramacaMd` baaLarama zakur va [tr
gaNapt kaLyaa ijatokr
SaaMMtarama caMdyaa ijatokr va [tr 1  va   AMbaIbaa[- caMdyaa
ijatokr
ihra baaLyaa Gart
laxmaNa naqau mha~o va [tr 3
Aa%marama baaLarama Gart va [tr
pdmana paopT zakur
gajaanana kaSaInaaqa doSamauK ³maRt´   ihrabaa[- maaoroSvar
sauya-rava  ivajayaa gaulaabarava doSamauK  paMDurMga gajaanana
doSamauK  AMjanaI gaaopaL doSamauK rtna hoMmat sauya-rava
kUYNaa gaMgaarama kTokr va [tr
dohU caMdr Gart ³maRt´  bauQaajaI caMdr Gart ³maRt´   caMdr
naagaa Gart  gaNaIbaa[- kanaa Gart³maRt´
mahadu AMbaajaI naa[-k ³maRt´   caMdr mahadova naa[-k
gaaopaL mahadova naa[-k
ihra AaSaa Gart  ³maRt´
kaSaIbaa[- SaaMtarama zakur va [tr
SaMkr saKarama doSamauK  kRYNaa saKarama doSamauK  mahadova
saKarama doSamauK  ramacaMd` rGaunaaqa doSamauK va [tr
Sard gaaopaL doSamauK saMtaoYa gaaopaL doSamauK     haOsaabaa[-
gaaopaL doSamauK
tuLSaIrama baabaU zakUr Baanaudasa baabaU zakUr
tuLSaIrama kRYNaa maugaaMjaI  va  rama kRYNaa maugaaMjaI narhrI
kRYNaa maugaaMjaI

Name of  PAP/Surevey No

9

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

9
9
9
9
9

9
9

9

9
9
9

9

9
9

Sector

74

11
9

10
12
73
62
84
61
161
160
60
75
91

92
88
89
90
174

118
85

87

86
83
42

25

26
28

Plot No

1150

1200
1200
1200
1200
1200
1350
1450
1450
1500
1500
1550
1600
1700

1700
1800
1800
1800
1850

1850
1900

1900

1900
1950
2150

2200

2200
2250

Plot Area(sq.m)
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1
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2
1
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1
1
1

1

1

1

1
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205
87
307
159
193
56

541+429+522
1061
647
1417
47

697+334+181
2+297

918
226

176+70+174+
205+44+236+

1047
83+210

290
977

882A+416+36
5A+193A

58

154+245A+47
7+1037+1640

+1036
679+240+599

+1238
194

332+489+73+
328+806+170

+23+213
1827
290
361

File No

A$Na kanaa maaokla va [tr
maa$tI vaaLku ijatokr
iSavarama paMDu mha~o   kRYNaa iSavarama mha~o va [tr 3
Aa%maarama icamaa mha~
tukarama jaanaU dmaDo va [tr 5
kRYNaa ramadasa paTIla ³maRt´ va [tr 4
rajaarama baaLkRYNa Baao[-r
gaujaaMbaa[- mahadova kaoLI
baaLkRYNa kanaa naa[-k
maQaukr i~Mbak doSamauK
Qamaa- AaMbyaa ijatokr³maRt´   rajaoSa Qamaa- ijatokr  rajaoMd`
Qamaa- ijatokr  idpk Qamaa- ijatokr
baaLajaI paopT zakur

Qamaa- naagaa kaoLI
ko$ ]f- saavaLarama  rGaunaaqa doSamauK   SaaMtabaa[- rGaunaaqa
doSamauK
baLIrama dovaU kDU

saunaIla rtna kaoLI va [tr
naarayaNa vaamanarava doSamauK va [tr
lahu ramaa mha~o
vaamana gaNaa icalao-kr va [tr

baaLarama Qamaa- zakur     Qamaa- baabaU zakUr AMbaajaI baapU
zakUr
tukarama hrI Baao[-r va [tr

pdmaIbaa[- naamaa mha~o va [tr

baaLkRYNa prSaurama doSamauK³maRt´   sauima~abaa[- baaLkRYNa
 doSamauK
baaLarama kaiSanaaqa mha~o va [tr

]maoSa Mesa ]daNaI
naarayaNa vaamanarava doSamauK va [tr
mayaurabaa[- yaSaMvat doSamauK ³maRt´    vasaMt yaSaMvat
doSamauK    SaSaIkaMt yaSaMvat doSamauK   ivalaasa yaSaMvat
doSamauK   AivanaaSa yaSaMvat doSamauK  jayavaMtI Ainala

Name of  PAP/Surevey No

9
20
9
9
9
9
9
9
9
9
9

9

20
9

9

20
9
9

20

9

9

9

9

9

9
22
9

Sector

27
182
23
35
181
180
182
5

179
183
95

30

188
6

167

183
29
166
191

31

3

4

165

168

2
19
1

Plot No

2250
2300
2300
2400
2500
2600
2700
2700
2800
2850
3300

3900

3900
3950

4150

4200
4500
4800
5100

5550

5590

5600

6300

6450

6700
7950

12100

Plot Area(sq.m)
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